
オプトeマーケティングセミナー 2010.4.20 （火）

～検索エンジンマーケティングの未来について～

平成22年4月吉日

『オプトeマーケティングセミナー』開催概要

日 時） 2010年4月20日（火）14：00開始～16：00終了（開場13時30分）

会 場） ブリーゼプラザ 804号室
大阪市北区梅田2-4-9 ブリーゼタワー TEL06-6344-4888

定 員） 最大50名

費 用） 無料

セミナー内容

▼ご挨拶「e-marketing companyオプトのご紹介」

▼Yahoo!JAPAN活用法
～インタレストマッチの効果的な運用手法～

▼効果的なSEO施策について
～アルゴリズムの変化に応じた施策や、キーワード選定の考え方～

▼Web解析データの活用方法
～解析データからボトルネックを見出し、施策をするまで～

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、広告主様をご対象としまして「オプトeマーケティングセミナー」を開催する運びとなりました。

2009年度、インターネット広告市場は7,069億円まで成長し、対前年比101.2％と4マス媒体で唯一の伸びとなりま
した。
そのインターネット広告市場を牽引しているのは、検索エンジン連動広告ですが、検索数はほぼ頭打ちを迎え、
ますます新規参入企業も増加していく中、今後間違いなく競争は激化していく事が想定されます。

そこで、本セミナーでは、業界No1の運用規模を誇る弊社より、競争を勝ち抜くための、検索エンジンマーケティン
グの今後の有り方について、最新効果事例を交えながらご紹介させて頂きます。

ご多忙の折、恐縮に存じますが、何卒ご参加のほどお願い申し上げます。 敬具



ご参加をご希望される方は、下記申込書に必要事項をご記入の上、
FAXにてご返送下さい（満席となり次第締め切らせていただきます）。

オプトeマーケティングセミナー 参加申込書

貴社名

御出席者① 御出席者②

御氏名 御氏名

御所属 御所属

TEL：
E-Mail：

TEL：
E-Mail：

会 場）
ブリーゼタワー8階 804号室

大阪市北区梅田2-4-9 ブリーゼタワー
電話 06-6344-4888

会 場）
ブリーゼタワー8階 804号室

大阪市北区梅田2-4-9 ブリーゼタワー
電話 06-6344-4888

■個人情報のお取り扱いに関して

本申込書に記入されました個人情報は、
お客様に本セミナーをご案内する目的で
使用いたします。お客様の許可無く個人情報を
当目的以外に利用することは致しません。

また、本申込書をご返送されましたと同時に、
個人情報取り扱い内容に対し同意頂いたものと
させて頂きます。予めご了承ください。

本取り扱いに関してのお問合せは
下記連絡先までお願いいたします。

株式会社オプト
大阪市北区堂島2-1-16フジタ東洋紡ビル5階
TEL:06-6344-2410

西日本本部本部長 山下禮美 ① 四つ橋線西梅田駅 徒歩3分 ②阪神梅田駅（西改札） 徒歩5分
③JR大阪駅（桜橋口） 徒歩5分 ④JR東西線北新地駅 徒歩5分

※広告代理店等、同業他社様のご参加はご遠慮下さいますようお願い申し上げます。
※内容は予告無く変更される場合があります。予めご了承下さい。
※御出席者は１社最大2名様まで承っております。
※御盛況の場合、御席がご用意できない場合がございます。予めご了承下さい。
▼ お問合せはオプト各営業担当までお願いいたします。 (FAX番号 06-6344-2420)▼

営業担当：第３事業部 倉橋 直久


